Bertoldus , Herbipolensis Episcopus , pro CL . maldris siliginis

Winriconem , Abbatem monasterii in Ebera , eximit a jure , quod

Landleite vulgariter nuncupatur . Dat . Herbipoli VIII . Kal . Junii

( 25 . Maii ) . Pontif . anno VII .

Ejusdem Episcopi consensit Bertholdus dictus Kilholz , Miles ,

monasterio in Ebrach donat quatuor mansos suos in Superiori Brei -

lebach ( Breitbach , vel Preppach , praef . Sulzheim ) et Episcopo pro

feudo quatuor istorum mansorum Surrogat bona quaedam cujusdam

de Staufe in Ipphchoven ( Iphofen ) , ab Marquardo dicto Starz milite

quondam comparata . Datum Herbipoli VI . Kal . Junii ( 27 . Maii ) .

Pontif , anno VII .

Bertholdus , Herbipolensis Episcopus , Gutae , Abbatissae mona -

sterii Sanctae Mariae in Selgintal , appropriat decimam in Hems¬

bach ( praef . Alxenau ) , a Heinrico dicto Pfeffer comparatam . Datum

T

‘ i w

Annus . B a v a r i c a .

1281 -

1281 .

1281 .

1281 .

1281 .

1281 -

1281 .

1281 -

Rudolfus , Romanorum Rex , monasLerio Alderspacensi concedit immunitatem a teloneis Austria -
cis . Dat . Ratisponae 11 . Id . ( l 2 . ) Junii , Ind . IX . Regni anno VIII . ( M . B , V . 3 S 5 . ) .

( Iterum ibidem , et eodem die , Indictione X . ( 1282 . ) . )

Capitulum ecclesiae Sancti Andreae in Frisinga ortus et dua prata sua in terra Frisingenai
locat Concanonico suo Ul . Rabenecker . Datum Frisingae Id . ( 13 ) Junii .

• . . •

Rudolfus , Romanorum Rex , remissionem X . librarum , Monasterio Inferiori Ratisponae per

Friderieum Regem factam , confirmat . Testes : Cunradus et Heinricus , Duces Bawariae , Fridericus
Burgravius de Nurinberg . Dat . Ratisponae Xlll . Kal . Julii ( lQ . Junii ) , Ind . IX . Piegni anno VIII «

Idem compositionem controversiarum inter Ludovicum et Heinricum Duces confirmat
Datum Ratisponae II . Kal . Julii ( 30 . Jun . ) , (Vid Charta X . Kal . Novembris , MGCLXXVIII . ) .

vid . Lunig 1 . c . Pars spec . cont . II . 130 .
Tolntr 1 . c . p . 80 -

Ejusdem consensus , ut exequatur proscriptionis regiae poena , a Ducibus , si obstagia servanda
recusarint , libere in se suscepta . Eodem ,

Martinus Papa IV . mandat Praeposito de Heubach , Augustensis dioecesis , ut possessiones ab
Abbatibus Wezzobrunensibus alienatas revocari studeat . Datum apud Urbem Veterem Kal . ( l . ) Ju¬
lii . Ponlif , anno I .

Rudolfus , Fiomanorum Rex , literas Philippi Regis , datas Augustae per manum Sifridi , Regalii
Aulae Protonotarii , anno MCCV . Ind . Vili . 111 . Kal . Augusti , de divisione ministerialium inter Epi¬
scopum Ratisponcnscm et Ludewicum , Ducem Bavariae , sese vidisse profitetur . Datum Ratisponae
IV . Non , ( 4 .) Julii , Ind . IX . Regni anno V1U . vid . Ried 1 . c . num . 606 .